
 
 

 
Kv�tinová výzdoba m�sta Beroun 2020 1/7 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzav�ená dle ust. § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis� (dále jen „ob�anský zákoník“) 

 

KV�TINOVÁ VÝZDOBA M�STA BEROUN 2020 
 

�ÍSLO SMLOUVY: 0186/2020/SOD/OMI 
 

mezi 

Název M�sto Beroun 

I�O 00233129 

DI� CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-Centrum, Beroun 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávn	ná 
zastupovat objednatele RNDr. So
a Chalupová, starostka 

Osoby oprávn	né 
zastupovat objednatele ve 
v	cech technických 

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic M	Ú 
Beroun, tel. �. 311 654 230, email: omi@muberoun.cz 
Mgr. Pavlína Poborská, odbor majetku a investic, M	Ú 
Beroun tel. �. 311 654 233, email: omi4@muberoun.cz 

dále jen „objednatel“ – na stran	 jedné 
 
a 
 
Název AVE CZ odpadové hospodá�ství s.r.o. 

I�O 49356089 

DI� CZ49356089 

Adresa sídla Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

Právní forma s.r.o. 

Zápis v obchodním rejst�íku C 19775 vedená u M	stského soudu v Praze 

Osoba oprávn	ná 
zastupovat zhotovitele  

Ing. Jan Fadljevi� – �editel provozovny a Ing. Ivana Raušová-
poradce pro ekologii 

Zástupce ve v	cech 
technických (tel., e-mail) 

Luboš Fousek  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

�íslo ú�tu XXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen „zhotovitel“ – na stran	 druhé 
 



 
 

 
Kv�tinová výzdoba m�sta Beroun 2020 2/7 
 

1. Základní ustanovení 

1.1. P�edm	tem této smlouvy je zhotovitelv závazek provést dílo, které spo�ívá v zajišt	ní 
kv	tinové výzdoby pro rok 2020 ve m	st	 Beroun, kdy p�edm	tem díla je zejména 
osázení mobilních nádob a instalaci �i montáži mobilních nádob v�etn	 následné 
povýsadbové pé�e a skladování prvk mobilní kv	tinové výzdoby, a objednatelv 
závazek zaplatit cenu díla. 

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že �innosti dle této smlouvy provede s odbornou pé�í 
v dohodnutém rozsahu za dohodnutou cenu a v dohodnutých lhtách dle této smlouvy 
a dle své cenové nabídky zpracované na p�edm	t díla formou položkového rozpo�tu 
(dále jen „položkový rozpo�et“), který byl sou�ástí jeho nabídky p�edložené objednateli 
ve výb	rovém �ízení na ve�ejnou zakázku „Kv	tinová výzdoba m	sta Beroun 2020“ (dále 
jen „ve�ejná zakázka“) ID zakázky: T004/20V/00004471, na základ	 jehož výsledku je 
uzav�ena tato smlouva. 
 

2. P�edm�t smlouvy 

2.1. P�edm	tem díla je provedení prací a dodávek k zajišt	ní kv	tinové výzdoby pro rok 2020 
ve m	st	 Beroun a provedení následné povýsadbové pé�e (dále jen „dílo). 

2.2. Provedení díla spo�ívá zejména v: 
a) obstarání a dodávce kv	tinového materiálu a zeminy, 
b) osázení prvk mobilní kv	tinové výzdoby kv	tinovým materiálem, 
c) montáži (instalaci mobilních nádob) v p�edem ur�ených lokalitách ve m	st	 

Beroun dle P�ílohy �. 2a – 2e smlouvy, bližší specifikace místa instalace bude 
ur�ena objednatelem nejmén	 sedm pracovních dn p�ed plánovanou montáží,  

d) povýsadbové pé�e, skládající se z provád	ní zálivky všech prvk mobilní 
kv	tinové výzdoby v období doby pln	ní díla, v údržb	 prvk mobilní kv	tinové 
výzdoby, v hnojení a p�ípadné dosadb	 kv	tinového materiálu, 

e) likvidaci kv	tinové výzdoby, demontáži a vy�išt	ní mobilních nádob, úklidu okolí 
místa instalované kv	tinové výzdoby a doprav	 mobilních nádob do místa 
uskladn	ní, 

f) uskladn	ní prvk mobilní kv	tinové výzdoby od �íjna 2020 do dubna 2021. 
2.3. Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailn	 se seznámil se zadávacími podmínkami 

ve�ejné zakázky. 
2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se detailn	 seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
provedení díla za dohodnutou cenu. 

2.5. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, které souvisí s p�edm	tem pln	ní díla a to 
i takové, které nejsou v nabídce zhotovitele ve�ejné zakázky ani v Položkovém rozpo�tu 
uvedeny, ale souvisí s provedením díla jako celku. Jedná se o práce, které vyplývají z 
podstaty p�edm	tného díla a souvisí s jeho charakterem. 

2.6. Zhotovitel je povinen zaslat na adresu objednatele písemné sd	lení adresy místa 
uskladn	ní prvk mobilní kv	tinové výzdoby, a to do 30 dn od podpisu smlouvy, pokud 
se strany nedohodnou jinak. 
 

3. Cena díla 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla v souladu s touto smlouvou 
celkovou cenu (dále jen „cena“) ve výši: 

 
Celková cena za provedení díla bez 
DPH v K� 

697 084 K� 



 
 

 
Kv�tinová výzdoba m�sta Beroun 2020 3/7 
 

Celková cena za provedení díla v�etn	 
DPH v K� 

843 471,64 K� 

 
3.2. Podrobný p�ehled položek díla v�etn	 cen je uveden v P�íloze �. 1 - Položkový rozpo�et, 

který tvo�í nedílnou sou�ást této smlouvy. 
3.3. Smluvní strany se výslovn	 dohodly, že v cen	 jsou zahrnuty veškeré náklady 

zhotovitele související se spln	ním jeho závazk podle této smlouvy. Celková cena bez 
DPH je cena maximální, tj. cena, kterou nelze p�ekro�it. 

3.4. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše p�ípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Zhotovitel odpovídá za to, že sazba dan	 z p�idané hodnoty (DPH) je stanovena v 
souladu s platnými právními p�edpisy. V p�ípad	, že dojde ke zm	n	 zákonné sazby 
DPH, je zhotovitel k cen	 bez DPH povinen ú�tovat DPH v platné výši. Smluvní strany 
se dohodly, že v p�ípad	 zm	ny ceny v dsledku zm	ny sazby DPH není nutno ke 
smlouv	 uzavírat dodatek. 
 

4. Platební podmínky 

4.1. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány. 
4.2. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základ	 díl�ích m	sí�ních faktur, 

kdy zhotovitel vyú�tuje díl�í cenu za již skute�n	 a �ádn	 provedené práce, 
dle položkového rozpo�tu. Podmínkou fakturace je zhotovitelem a objednatelem 
oboustrann	 odsouhlasený soupis skute�n	 a �ádn	 provedených prací. Faktura musí 
být vystavena k poslednímu dni p�íslušného kalendá�ního m	síce. 

4.3. Splatnost da
ových doklad (faktur) �iní 30 dní od �ádného doru�ení objednateli. 
4.4. Díl�í da
ový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání p�íslušné �ástky z ú�tu 

objednatele. Platba bude provedena na ú�et zhotovitele uvedený na faktu�e. 
4.5. Faktura bude objednateli zaslána v listinné podob	 na adresu sídla objednatele 

uvedenou v této smlouv	, nebo v elektronické podob	 do datové schránky objednatele 
ID DS: 2gubtq5 nebo e-mailem na e-mailovou adresu fo2@muberoun.cz. 

4.6. Veškeré ú�etní doklady musí obsahovat náležitosti da
ových doklad. Všechny ceny a 
DPH na fakturách musí být uvedeny s p�esností na halé�e zaokrouhlené podle 
aritmetických pravidel na 2 desetinná místa. V p�ípad	 že ú�etní doklady nebudou 
obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávn	n je vrátit zp	t k dopln	ní, lhta 
splatnosti po�ne b	žet znovu od doru�ení �ádn	 opraveného dokladu. 

4.7. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele v�i objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základ	 p�edchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neú�inné.  
 

5. Místo pln�ní  

5.1. Místo pln	ní je k. ú. Beroun. Místo pln	ní je blíže specifikováno v P�ílohách �.: 2a – 2d 
smlouvy – Situa�ní plánky pro umíst	ní mobilní kv	tinové výzdoby a dále v P�íloze �.:2e 
Umíst	ní prvk mobilní kv	tinové výzdoby, které jsou sou�ástí této smlouvy. 
 

6. Doba pln�ní 

6.1. Zhotovitel se zavazuje, že za�ne dílo provád	t do 3 dn od ú�innosti smlouvy. 
6.2. Umíst	ní prvk mobilní kv	tinové výzdoby musí být provedeno od 15. kv	tna do 22. 

kv	tna 2020, v�etn	 osázení již zap	stovaným kv	tinovým materiálem. 
6.3. Demontáž a likvidace odkvetlých rostlin musí prob	hnout od 23. �íjna do 31. �íjna 2020. 
6.4. Uskladn	ní prvk mobilní kv	tinové výzdoby musí být zajišt	no od demontáže do dubna 

2021. 



 
 

 
Kv�tinová výzdoba m�sta Beroun 2020 4/7 
 

7. Záru�ní podmínky a zodpov�dnost za vady 

7.1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost díla provedeného v rozsahu dle této smlouvy a 
zaru�uje, že dílo bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel 
poskytuje objednateli na kv	tinový materiál záruku za jakost v délce od umíst	ní 
mobilních prvk kv	tinové výzdoby do jejich demontáže. Záru�ní doba za�íná b	žet 
dnem p�edání.  

7.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v dob	 p�edání nebo které se vyskytly v 
záru�ní dob	. Zhotovitel odpovídá za vady díla spo�ívající v nedodržené úplnosti 
kv	tinové výzdoby, v�etn	 materiál použitých k provedení díla dle P�ílohy �. 1 – 
Položkového rozpo�tu. Tyto vady je zhotovitel povinen v souladu s níže uvedenými 
podmínkami vždy bezplatn	 odstranit.  

7.3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemnou formou u zhotovitele bez zbyte�ného 
odkladu po jejich zjišt	ní. V reklamaci budou vady popsány, �i bude uvedeno, jak se 
projevují. Za písemnou formu se též považuje zaslání emailu na emailovou adresu: 
 XXXXXXXXXXXXXXXX. 

7.4. Zhotovitel zapo�ne s odstra
ováním reklamované vady nejpozd	ji do 3 dn ode dne 
písemného oznámení o vad	, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je 
povinen reklamované vady odstranit v nejkratším možném termínu, pokud to charakter 
vady a podmínky dovolí, nejpozd	ji však do 10 dn od uplatn	né reklamace.  

7.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provád	ní díla pojišt	n. P�edm	tem pojistné 
smlouvy zhotovitele musí být pojišt	ní odpov	dnosti za škodu zpsobenou zhotovitelem 
t�etí osob	. Výše pojistné �ástky pro tento druh pojišt	ní je v minimální výši  
1 000 000 K� (slovy: jeden milion korun �eských) pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel 
p�edloží pojistnou smlouvu objednateli kdykoliv do t�í dn na vyžádání. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provád	ní díla a trvání 
záruky na dílo. 
 

8. Zp�sob provád�ní díla a pokyny k provád�ní díla 

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zadávacími podmínkami ve�ejné zakázky, 
se smluvními ujednáními a s právním �ádem �eské republiky. 

8.2. Zhotovitel je povinen provést dílo tak, aby nedocházelo k obt	žování okolí místa pln	ní 
nadbyte�ným hlukem, prachem, zápachem.  

8.3. Objednatel se zavazuje protokolárn	 p�edat zhotoviteli prvky mobilních nádob pro 
kv	tinovou výzdobu nejpozd	ji do 15. dubna 2020, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.  

8.4. Po ukon�ení skladování prvk mobilních nádob pro kv	tinou výzdobu, p�edá zhotovitel 
zp	t objednateli tyto prvky mobilních nádob pro kv	tinovou výzdobu, na základ	 
podepsaného protokolu ob	ma stranami.  

8.5. Objednatel si vyhrazuje právo, aby v sou�innosti se zhotovitelem koordinoval práce 
s p�ípadnými t�etími stranami.  

8.6. P�i provád	ní díla nesm	jí být bez písemného souhlasu objednatele u�in	ny zm	ny 
oproti nabídce zhotovitele podané v zadávacím �ízení na ve�ejnou zakázku. 

8.7. Objednatel je oprávn	n dávat zhotoviteli pokyny k ur�ení zpsobu provád	ní díla. Pokud 
tak objednatel neu�iní, zhotovitel postupuje v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

8.8. Objednatel si vyhrazuje právo zm	nit umíst	ní jednotlivých prvk mobilní kv	tinové 
výzdoby. Zhotovitel bude o p�ípadné zm	n	 umíst	ní prvk kv	tinové výzdoby p�edem 
informován. Náklady spojené s p�ípadným p�emíst	ním prvk mobilní kv	tinové výzdoby 
jsou na stran	 zhotovitele. Smluvní strany si sjednají lhtu pro p�ípadné p�emíst	ní. 

8.9. Zhotovitel se zavazuje bezodkladn	 a písemn	 upozornit objednatele na nevhodnou 
povahu pokyn k provád	ní díla. Jestliže nevhodné pokyny p�ekážejí v �ádném 
provedení díla, zhotovitel se zavazuje p�erušit provád	ní díla v nezbytném rozsahu, a to 
až do doby zm	ny pokyn objednatele nebo do písemného sd	lení, že objednatel trvá 
na provedení díla podle daných pokyn. P�ed p�erušením provád	ní díla musí zhotovitel 



 
 

 
Kv�tinová výzdoba m�sta Beroun 2020 5/7 
 

tuto skute�nost objednateli písemn	 oznámit a sou�asn	 zdvodnit nevhodnost 
konkrétního pokynu objednatele.  

8.10. Pokud zhotovitel neupozornil bezodkladn	 a písemn	 na nevhodnost pokyn 
objednatele, odpovídá za vady, p�ípadn	 nemožnost dokon�ení díla, zpsobené 
nevhodnými pokyny objednatele. 

 

9. Kontrola provád�ní díla 

9.1. Osoby oprávn	né zastupovat objednatele ve v	cech technických, uvedené v záhlaví 
smlouvy, jsou oprávn	ny kdykoliv osobn	 kontrolovat provád	ní díla. K provád	ní 
takové kontroly mají p�ístup na místo pln	ní. 

9.2. Zhotovitel je povinen objednateli písemn	 ohlásit zapo�etí prací se sazenicemi a umožnit 
mu kontrolu sazenic. 
 

10.  Vlastnické právo a nebezpe�í škody 

10.1. Vlastníkem díla je objednatel, a to od zapo�etí realizace díla. Objednatel má rovn	ž 
vlastnické právo ke všem v	cem, které p�edal zhotoviteli k provedení díla, nebo které 
zhotovitel za tím ú�elem opat�il a dodal na místo pln	ní. 

10.2. Od protokolárního p�edání prvk mobilní kv	tinové výzdoby zhotoviteli, nese zhotovitel 
nebezpe�í škody na díle, na prvcích mobilní kv	tinové výzdoby, na v	cech ur�ených 
k jeho provedení a na objektech, na které budou jednotlivé prvky mobilní kv	tinové 
výzdoby umíst	ny. 
 

11.  P�edání a p�evzetí 

11.1. Zhotovitel p�edá objednateli prvky mobilní kv	tinové výzdoby v dob	 dle odst. 6.2. 
smlouvy. Zhotovitel písemn	 vyzve objednatele a to minimáln	 3 pracovní dny p�edem, 
aby se dostavil na místo p�edání, které bude ob	ma stranami p�edem dohodnuto. Za 
písemnou formu výzvy se považuje i výzva zaslaná emailem.    

11.2. O p�edání prvk mobilní kv	tinové výzdoby bude vyhotoven protokol se soupisem 
jednotlivých prvk kv	tinové výzdoby. 

12.  Sankce 

12.1. V p�ípad	 prodlení s úhradou díl�í faktury na stran	 objednatele má zhotovitel právo na 
smluvní pokutu ve výši 1 000 K� za každý den prodlení. 

12.2. V p�ípad	 prodlení zhotovitele s p�edáním prvk mobilní kv	tinové výzdoby dle odst. 
11.1. této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla s 
DPH za každý i zapo�atý den prodlení. 

12.3. V p�ípad	 prodlení zhotovitele s odstran	ním p�ípadných vad uplatn	ných objednatelem 
v záru�ní dob	 dle odst. 7.4. smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši  
1 000 K� za každou vadu a za každý den p�íslušného prodlení zhotovitele. 

12.4. K úhrad	 smluvních pokut uložených zhotoviteli, je objednatel povinen vystavit 
samostatné faktury. 

12.5. K úhrad	 smluvní pokuty uložené objednateli je zhotovitel povinen vystavit samostatnou 
fakturu. 

12.6. Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dot�eno právo poškozené 
smluvní strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazateln	 vznikla porušením smluvní 
povinnosti, které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

12.7. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dn po obdržení da
ového dokladu 
(faktury) s vy�íslenou smluvní pokutou. 



 
 

 
Kv�tinová výzdoba m�sta Beroun 2020 6/7 
 

13.  Ukon�ení smlouvy 

13.1. Tuto smlouvu je možno ukon�it písemnou dohodou smluvních stran. 
13.2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a násl. 

ob�anského zákoníku v p�ípad	 porušení smlouvy podstatným zpsobem druhou 
smluvní stranou. 

13.3. Za porušení smlouvy podstatným zpsobem, p�i kterém je objednatel oprávn	n 
odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost díla již v prb	hu jeho provád	ní, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lht	, 

b) prodlení zhotovitele se zahájením díla o více než 10 dn, 
c) úpadek zhotovitele ve smyslu zák. �. 182/2006 Sb., o úpadku a zpsobech jeho 

�ešení (insolven�ní zákon), ve zn	ní pozd	jších p�edpis, 
d) neoprávn	né zastavení �i p�erušení prací na díle na dobu delší než 10 dn bez 

p�edchozího souhlasu objednatele a pokud zhotovitel provád	ní díla neobnoví ani 
p�es výzvu objednatele 

e) pokud vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího �ízení na ve�ejnou 
zakázku nepravdivé �i zkreslené informace, které by m	ly vliv na výb	r 
zhotovitele pro uzav�ení této smlouvy. 

13.4. Ú�inky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doru�ení oznámení o odstoupení druhé 
stran	 smlouvy. 

13.5. Strany se dohodly, že po ukon�ení smlouvy trvají a zstávají v platnosti ujednání stran 
týkající se odpov	dnosti za vady díla, záruky za jakost a záru�ní lhty, smluvních pokut, 
vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouv	. 

13.6. Dojde-li k p�ed�asnému ukon�ení smlouvy dle tohoto �lánku, povinnosti smluvních stran 
jsou následující: 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací ocen	ných zpsobem, jakým 
je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí, 

b) zhotovitel provede finan�ní vy�íslení provedených prací a zpracuje fakturu, 
c) zhotovitel je povinen p�edat prvky mobilní kv	tinové výzdoby objednateli, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak, 
d) objednatel p�evezme dosud provedené práce a dodávky do 5 dn ode dne 

ukon�ení platnosti a ú�innosti smlouvy.  
e) smluvní strany uzav�ou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti 

v�etn	 stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedod	lk 
a sjednání zpsobu jejich odstran	ní. Objednatel má v p�ípad	 ukon�ení smlouvy 
i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstran	ní 
takových vad. 

 

14.  Záv�re�ná ustanovení 

14.1. M	nit nebo dopl
ovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných vzestupn	 
�íslovaných dodatk, které budou platné, jestliže budou �ádn	 potvrzené a podepsané 
oprávn	nými zástupci obou smluvních stran. 

14.2. Tato smlouva je vyhotovena ve �ty�ech stejnopisech, z nichž po jejich podpisu obdrží jak 
zhotovitel, tak i objednatel, po dvou vyhotoveních. 

14.3. P�ípadná neplatnost n	kterého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro p�ípad, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neú�inným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbyte�ného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým. 

14.4. Strany se dohodly, že po ukon�ení smlouvy trvají a zstávají v platnosti ujednání stran 
týkající se odpov	dnosti za vady díla, záruky za jakost a záru�ní lhty, smluvních pokut, 
vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouv	. 

14.5. Zhotovitel není oprávn	n bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy t�etí osob	. 



 
 

 
Kv�tinová výzdoba m�sta Beroun 2020 7/7 
 

14.6. Smlouva se �ídí �eským právním �ádem. Ob	 strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí p�íslušná ustanovení ob�anského zákoníku. 

14.7. Strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní �ešit 
p�ednostn	 smírnou cestou a nedojde-li k dohod	, pak cestou p�íslušného soudu �eské 
republiky. 

14.8. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávn	ní 
zastupovat smluvní stranu.  

14.9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a ú�innosti dnem 
zve�ejn	ní v registru smluv. 

14.10. Smluvní strany berou na v	domí, že tato smlouva vyžaduje ke své ú�innosti uve�ejn	ní 
v registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti 
n	kterých smluv, uve�ej
ování t	chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zn	ní pozd	jších p�edpis. Za ú�elem spln	ní povinnosti uve�ejn	ní této smlouvy se 
smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle m	sto Beroun neprodlen	, nejdéle 
však do 15 dn, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, 
že m	sto Beroun uve�ejní tuto smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také 
na svém profilu zadavatele. 

14.11. Pln	ní p�edm	tu této smlouvy p�ed její ú�inností se považuje za pln	ní podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z n	j vzniklé se �ídí touto smlouvou.   

14.12. Smluvní strany prohlašují, že skute�nosti uvedené v této smlouv	 nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 ob�anského zákoníku a ud	lují svolení k jejich užití a 
zve�ejn	ní bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

14.13. Smluvní strany dále souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách m	sta 
Beroun (www.mesto-beroun.cz) byly uve�ejn	ny i veškeré faktury s finan�ní �ástkou nad 
50 000 K� bez DPH, které budou na základ	 této smlouvy, v�etn	 p�ípadných dodatk, 
vystaveny k úhrad	 m	stu Beroun, a to bez �asového omezení, s výjimkou informací, 
které nelze poskytnout p�i postupu podle p�edpis upravujících svobodný p�ístup 
k informacím. 

14.14. Tato smlouva je uzavírána na základ	 zmocn	ní v ustanovení �lánku 14.2. Vnit�ní 
sm	rnice pro zadávání ve�ejných zakázek �. 3/2019, která byla p�ijata Zastupitelstvem 
m	sta Beroun usnesením �. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. M	sto Beroun potvrzuje ve 
smyslu ustanovení § 41 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (obecní z�ízení), ve zn	ní 
pozd	jších p�edpis, že byly spln	ny všechny podmínky podmi
ující platnost tohoto 
právního jednání. 

14.15. Ob	 strany smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu p�ed jejím podpisem p�e�etly, že s 
jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základ	 jejich pravé a 
svobodné vle, vážn	 a srozumiteln	 nikoliv v tísni a za nápadn	 nevýhodných 
podmínek.   

 
V Beroun	 dne: 18.3.2020                V Beroun	 dne: 17.3.2020 
 
 
 
____________________   __________________________________ 
RNDr. So
a Chalupová       Ing. Jan Fadljevi�  �editel provozovny 
      starostka m	sta        Ing. Ivana Raušová   poradce pro ekologii 
                                                                              
 
P�ílohy:  
P�íloha �. 1: Položkový rozpo�et 
P�íloha �. 2a: Situa�ní plánek – lokality �. 1-11 
P�íloha �. 2b: Situa�ní plánek - lokality �. 13 a 15 
P�íloha �. 2c: Situa�ní plánek - p�ed vlakovým nádražím 
P�íloha �. 2d: Situa�ní plánek - Jungmannova – T�. Míru 
P�íloha �. 2e: Umíst	ní prvk mobilní kv	tinové výzdoby 



���
��
��
���
��
���
��
�

 �
!�
"�
#$
�%

&�'
�(
)

*�
��
��
��
�"+
��
�,

-�
"��
+#�
�!
.��
-+
�/
�

��
#��
�0
��
�'
�

*�
��
��
-�
�"#
1�
�

�'
�

*�
��
��
�#�
+��
'2

3$
�1%
'�
$�
��$
%'
��

�'
�

*�
��
��
$�
-�
�"#
1�
!.

�+�
�+$
�*
��
��
"+�
��
�

�,
�$�
%/
��
�'
�

*�
��
��
'�
���
$�
��
0

 �
��
(�
��
'�

*�
���
�#
*�
��

45
67
89
59
5:
;<
=9
=>
?
@A
BC
C

DD

 �
���
E�
�+�
FG
��
���
+*

HH

FF
IG

FH
G

FH
FG

FJ
G

KG

IL
JL
MG
2GG
N!

45
67
89
5O
PQC
R8=
9=
>?
SA
BC
C

TT

 �
���
E�
�+�
M�
���
�+*

UU

FF
IG

FH
G

FH
FG

FJ
G

KG

FG
VJ
IG
2GG
N!

W6
7XY
9;
65
OZ
[=C
Y:=

\]

 �
���
E�
�+�
FV
J�
���
�+*

FI

FL
UK
V

KM
G

FH
FG

HM
G

KG

IG
JH
FI
2GG
N!

>^
Q_;
;<
7C
;6
`_
67
X9R
_

\]

 �
���
E�
�+�
 a�
�+�
�#
FI
��
���
+*2
bc
de
fc
 a
��
+��#
V

��
���
+*2
ghi
djk
cl
jmn
oL
��
���
+*�

U

KI
JK

KM
G

FH
FG

VM
G

KG

IL
JL
K2G
GN
!

 �
���
E�
�+�
 a�
�+�
�#
FM
��
���
+*2

ghi
djk
cl
jmn
oL
��
���
+*�

J

KI
JK

KM
G

FH
FG

VM
G

KG

HL
MU
K2G
GN
!

>^
Q_;
;<
p^C
;6
`q
56
78

S

 �
���
E�
�+�
 a�
�+�
�#
FV
��
���
+*

M

FV
MJ

IG
G

FH
FG

IK
G

KG

UF
FJ
I2G
GN
!

r�
���
-
%�
�s
�t

VJ
HG
ML
2GG
N!

s�
tI
Fu

FL
VU
MH
2VL
N!

r�
���
-
�s
�t

ML
UL
HF
2VL
N!

vw
xw
yz
w{
|
}w
~�
w�
��
��
{�
���
w{
�
{|
~�
w�
�
�
��
��
��
}w
��
��
��


